
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022 r. poz. 583) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30 798 543,50 zł w tym dochody majątkowe w kwocie 11 350 322,50 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 19 448 221,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 34 890 325,00 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 15 687 177,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 19 203 148,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3727



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 81 324,00 141 324,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 39 156,00 39 156,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 0,00 39 156,00 39 156,00 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 42 168,00 42 168,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 0,00 42 168,00 42 168,00 

852   Pomoc społeczna 741 132,00 -2 227,00 0,00 738 905,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 427,00 -2 227,00 0,00 88 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 227,00 -2 227,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 

bieżące raze
m: 19 360 324,00 -2 227,00 90 124,00 19 448 221,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3727



majątkowe 
majątkowe raze

m: 11 350 322,50 0,00 0,00 11 350 322,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 545 322,50 0,00 0,00 1 545 322,50 

 
Ogółem: 30 710 646,50 -2 227,00 90 124,00 30 798 543,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 545 322,50 0,00 0,00 1 545 322,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3727



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 769 717,00    5 738 717,00    4 308 447,00    3 435 992,00    872 455,00    1 211 920,00    218 350,00    0,00    0,00    0,00    1 031 000,00    1 031 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 114,51    -12 114,51    -12 114,51    -114,51    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 93 438,51    93 438,51    28 680,51    25 338,61    3 341,90    64 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 851 041,00    5 820 041,00    4 325 013,00    3 461 216,10    863 796,90    1 276 678,00    218 350,00    0,00    0,00    0,00    1 031 000,00    1 031 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 020 187,00    4 500 187,00    3 523 867,00    3 059 472,00    464 395,00    781 920,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    8 658,10    1 341,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 018 187,00    4 498 187,00    3 521 867,00    3 068 130,10    453 736,90    781 920,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 350 400,00    350 400,00    262 450,00    252 720,00    9 730,00    70 000,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -114,51    -114,51    -114,51    -114,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39 270,51    39 270,51    16 680,51    16 680,51    0,00    22 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 389 556,00    389 556,00    279 016,00    269 286,00    9 730,00    92 590,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 353 000,00    353 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    178 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 168,00    42 168,00    0,00    0,00    0,00    42 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 395 168,00    395 168,00    175 000,00    0,00    175 000,00    220 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 629 243,00    1 629 243,00    992 492,00    799 133,00    193 359,00    0,00    636 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 227,00    -2 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 627 016,00    1 627 016,00    992 492,00    799 133,00    193 359,00    0,00    634 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 567 373,00    567 373,00    563 496,00    480 373,00    83 123,00    0,00    3 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 227,00    -2 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 565 146,00    565 146,00    563 496,00    480 373,00    83 123,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 800,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 8 800,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85415  Pomoc przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3727



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 800,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 8 800,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 34 802 428,00    19 115 251,00    12 826 257,00    7 729 901,00    5 096 356,00    2 091 720,00    3 797 274,00    0,00    0,00    400 000,00    15 687 177,00    12 687 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -14 341,51    -14 341,51    -12 114,51    -114,51    -12 000,00    0,00    -2 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 102 238,51    102 238,51    28 680,51    25 338,61    3 341,90    64 758,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 34 890 325,00    19 203 148,00    12 842 823,00    7 755 125,10    5 087 697,90    2 156 478,00    3 803 847,00    0,00    0,00    400 000,00    15 687 177,00    12 687 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3727


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-23T13:03:00+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




